
 
 

Uppdaterar kring verksamheten 
Under verksamhetsåret 2010 har styrelserna i Eriksson Development and Innovation Company AB 

(publ) och Stormfågeln AB (publ) var för sig arbetat med respektive bolags utvecklingsplaner och 

finansiering. Under året har de olika styrelserna funnit att de stått inför likartade problem och 

frågeställningar varför ett samarbete kring dessa frågor har varit naturlig. 

Då de båda bolagen arbetar med likartad verksamhet har styrelserna funnit att det är till godo för de 

enskilda aktieägarna att genomföra en strukturförändring med syfte att tillvarata bolagens samlade 

kompetens,  samtidigt som kostnadsmassan minskar  betydligt.  

Styrelserna för Eriksson Development and Innovation Company AB (publ) och Stormfågeln AB (publ) 

har därför, tillsammans med styrelsen för det onoterade bolaget Hybrid- och Kraftteknik i Sverige AB, 

beslutet att gå vidare och undersöka möjligheterna till att i framtiden bedriva de verksamheter som i 

dag bedrivs i tre olika företag i ett gemensamt bolag med en ren historik. De olika styrelserna har i 

samråd med sina juridiska och ekonomiska rådgivare påbörjat arbetet med att undersöka hur detta 

låter sig göras på bästa möjliga sätt sett dels i syfte att driva verksamheten framåt, med även för att 

på bästa sätt bevaka de befintliga aktieägarnas intressen. 

Ett problem med detta är att Stormfågeln AB (publ) av Bolagsverket försatts i likvidation, trots att 

årsredovisningen för 2009 inkommit i tid. Styrelsen för Stormfågeln AB (publ) har överklagat 

likvidationsbeslutet, men arbetar parallellt med likvidatorn på att tillvara ta aktieägarnas intressen på 

bästa möjliga sätt. 

Syftet är att undersöka de mest förmånliga alternativen för aktieägarna, att på ett samordnat sätt 

utveckla verksamheten, och att bibehålla bolagens tillgångar och skattemässiga underskottsavdrag 

på ett sådant sätt att de var för sig och tillsammans kan utnyttjas maximalt i framtiden. 

För närvarande pågår arbetet med att ställa samman årsredovisningen för 2010 i Eriksson 

Development and Innovation Company AB (publ), varefter styrelsen avser att kalla till en ordinarie 

bolagsstämma. Målsättningen är att Eriksson Development and Innovation Company AB (publ) inom 

kort skall kunna komma att rapportera i enlighet med de regler som gäller för bolag listade på 

Aktietorget och att handeln i aktien därmed skall kunna återupptas. 

Ytterligare information kommer att lämnas inom kort. 
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EDI är ett svenskt högteknologiskt spetsteknikföretag som utvecklar den nya generationens 

miljövänliga gasturbiner med hög verkningsgrad. Verksamheten bygger på patent och innovationer 

av uppfinnaren Torbjörn Eriksson. 


